平成 19 年 2月 21 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 財務経理部長   金城 純子

 （TEL  03－5778－0321（代表））

(訂正)｢平成 19 年 3 月期 第 3 四半期業績の概況(連結)」

の一部訂正に関するお知らせ

平成 19 年 2月 15 日付にて公表いたしました「平成 19 年 3 月期 第 3四半期業績の概況（連結）」につ

きまして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

  3 ページ 2. 平成 19 年 3 月期第 3 四半期の業績概況 (2) 財政状態（連結）の変動状況
【連結キャッシュ・フローの状況】 「投資活動によるキャッシュ・フロー」

（訂正前）

営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 千円 千円 千円 千円

19年３月期第3四半期 △146,561     △752,592 4,096 524,840
18年３月期第3四半期         60,609        37,293        207,833         665,849
(参考)１８年３月期         55,164     △203,503      1,209,960       1,419,676

（訂正後）

営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 千円 千円 千円 千円

19年３月期第3四半期 △146,561     △751,216 4,096 524,840
18年３月期第3四半期         60,609        37,293        207,833         665,849
(参考)１８年３月期         55,164     △203,503      1,209,960       1,419,676

以上